

Descrizione: smaltimento cartongesso e macerie presso centro raccolta autorizzato, fornitura botole cartongesso e profili per consolidamento controsoffitto pannelli 60x60, fornitura pannelli alluminio verniciato per canalizzazione aria cucina					
Codice elenco prezzi concordato	u.m.	q.tà	Nuovo prezzo unitario (€)	Nuovo prezzo totale (€)	
ED-116	cad	1	5526,73	5526,73	
ANALISI DEL PREZZO:					
Rif. Prezz. RT 2023 - Provincia di Pisa	Voce di costo elementare manodopera (ora)	q.tà	Prezzo unitario prezziario (€)	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale con sconto 28% su spese e utili (€)
TOS23_RU.M10.001.003	operaio edile qualificato	8	33,94	31,95	255,59
TOS23_RU.M10.001.002	operaio edile specializzato	8	36,57	34,42	275,40
	TOTALE MANODOPERA SCONTATA				530,99
Rif. listino/ prezziario	Voce di costo elementare	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Importo (€)
	TRASPORTI - NOLI - MEZZI D'OPERA:				
	oneri per smaltimento cartongesso e macerie presso centro raccolta	a.c.	1	1250,00	1250,00
	botola ispezione in cartongesso 50x50	a.c.	7	85,00	595,00
	profili e barre filettate per struttura sostegno pendinature soffitto cartongesso 60x60	a.c.	1	1490,00	1490,00
	pannelli in alluminio verniciato colore giallo, realizzati su misura compreso realizzazione fori per 10 bocchette aerazione	a.c.	1	2150,00	2150,00
	TOTALE PARZIALE DEI COSTI			5485,00	
	SPESE GENERALI 15%			822,75	
	TOTALE PARZIALE + SPESE GENERALI			6307,75	
	UTILE D'IMPRESA 10%			630,78	
	TOTALE OFFERTO ESCLUSO MANODOPERA			6938,53	
	SCONTO DI APPALTO (28%)			1942,79	
	TOTALE OFFERTO SCONTATO ESCLUSO MANODOPERA			4995,74	